
PROGIMNAZIJOS DIREKTORĖS, PAVADUOTOJŲ UGDYMUI DARBOTVARKĖ  

2021 M. SAUSIO MĖNESĮ  

(POSĖDŽIAI, PASITARIMAI) 

 

Renginio pavadinimas Renginio tikslas Vieta Data Laikas Dalyvauja 

Administracijos posėdžiai dėl ugdymo 

turinio įgyvendinimo ir organizavimo 
Aktualūs ugdymo organizavimo klausimai. 

„Zoom“ 

konferencijų 

platforma 

Kiekvieną 

pirmadienį 
8.00-8.50 

Direktorė, direktorės 

pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos 

vaikui specialistai 

Virtualus renginys „Mokykla – šiandien ir 

rytoj. Kas mūsų laukia 2021 metais?“ 

Susipažinti su VDU švietimo akademijos 

patirtimi, įgyvendinamais tarptautiniais 

projektais, studijomis pedagogams „Tęsk“, 

universiteto ir mokyklos 

bendradarbiavimo galimybėmis 

Microsoft 

Teams 
6 13.00-15.30 

Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė 

Projektas „Mokyklų darbuotojų, 

koordinuojančių informacinių ir 

komunikacinių technologijų veiklą, 

kompetencijos tobulinimas“ renginių, 

skirtų IKT koordinatoriams, asmenims, 

besirūpinantiems IKT diegimu 

mokyklose, mokyklų vadovams bei 

mokytojams, naudojantiems IKT 

ugdymo procese 

Susipažinti su SELFIE – mokymo ir 

mokymosi savianalizės priemone, 

skatinančia ugdyme efektyviai naudotis 

skaitmeninėmis technologijomis 

Microsoft 

Teams 
7 9.00-17.00 

Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė, 

direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui Laimutė 

Leonavičienė 

Lietuvos progimnazijų asociacijos 

tarybos posėdis 
Aptarti LPA veiklos gaires 2021 m. 

Google Meet 

platforma 
8 9.00-11.00 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  Aivaras 

Kunigonis 

Tarptautinio projekto „STEAM4SEN“ 

parnerių susitikimas 
Aptarti projekto veiklų gaires 2021 m. 

„Zoom“ 

konferencijų 

platforma 

11 14.00-15.00 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  Aivaras 

Kunigonis 

Susitikimas su projekto „Bendrojo ugdymo 

turinio ir organizavimo modelių sukūrimas 

ir išbandymas bendrajame ugdyme“ 

koordinatoriais 

Aptarti projekto įgyvendinimo sėkmes ir 

kliuvinius 

Microsoft 

Teams 
14 14.40-15.40 

Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė, 

direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui Laimutė 

Leonavičienė 



Projekto „Kokybės krepšelis“ komandos 

pasitarimas- diskusijas 

Aptarti projekto įgyvendinimo veiklos 

įsivertinimą 

„Zoom“ 

konferencijų 

platforma 

21 14.00-16.00 

Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė, 

direktorės 

pavaduotojas 

ugdymui Aivaras 

Kunigonis 

Mokymai ,,Vidaus kontrolė įstaigoje. Kaip 

pasirengti įstaigos vidaus kontrolės 

politiką. Praktiniai patarimai.“ 

Tobulinti strateginio įstaigos valdymo 

kompetenciją, pasirengti įstaigos vidaus 

kontrolės politiką, ją įgyvendinti ir 

atsiskaityti, pateikiant informaciją apie 

vidaus kontrolės įgyvendinimą 2021 m. 

kovo 1 dienai. 

„Zoom“ 

konferencijų 

platforma 

22 9.00-13.00 
Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė 

Švietimo lyderystės forumas „Kokią vertę 

kuria mokykla?“ 

Dalyvauti diskusijoje apie pamatinį 

švietimo siekį − visapusišką žmogaus 

ugdymą; apie mokyklos kuriamą vertę, 

apie bendrąsias kompetencijas, siekiant 

besimokančiojo pažangos ir asmenybės 

brandos bei kt. klausimais. 

„Zoom“ 

konferencijų 

platforma 

27 9.00-16.00 
Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė 

Paskaita „Nuotolinis mokymasis vaikams. 

Kaip išgyventi tėvams?" 

Aptarti tėvystės iššūkius vaikų nuotolinio 

mokymosi metu. 

„Zoom“ 

konferencijų 

platforma 

28 17.00-19.00 
Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė 

Tėvų mėnuo 

Virtualaus tėvų mėnesio koordinavimas, 

kurio metu bus aptariami klausimai susieję 

su asmenine mokinio pažanga bei ugdymo 

gairėmis II ir III trimestro metu. 

„Zoom“ 

konferencijų 

platforma 

18-28 16.00-20.00 
Mokyklos 

administracija 

Konferencija „Ugdymo turinio atnaujimas: 

kas vyksta? 

Dalyvauti Nacionalinės švietimo agentūros 

(NŠA) konferencijoje ir susipažinti su 

ugdymo turinio pokyčiais, 

„Zoom“ 

konferencijų 

platforma 

29 15.00 

Direktorė, direktorės 

pavaduotojai 

ugdymui 

  


